EM  1BLICAD275

ip DJ2L&
Resp"nsavel

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 17/2025 Ipaporanga-Ce., 01 de abril de 2025.

A Sra.

EMIDIA ALVES LEITÃO

Secretária de Planejamento e Administração do Município de Ipaporanga

Senhora Secretária,

Nós Vereadores pelo Município de lpaporanga, vimos através do presente

a Vossa Senhoria, solicitar-vos a convocação do coordenador da empresa SISAR que tem a

função de abastecer água ao consumidor de nosso município, para uma reunião com a

finalidade de esclarecimentos referente ao valor cobrado na conta de água mensalmente

dos consumidores. Sabemos que o valor é exorbitante acima da média do financeiro de

muitos dos Cidadãos Ipaporanguenses.

Certo do pronto atendimento desde já agradecemos, bem como

aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

0~  '41 "
1

Maria Elicia Domf, gos Nascimento de Paula Ana Michelle Lima Barroso de Souza

Vereadora/Presidente da Câmara Vereadora/Vice-presidente

oI
Francisco Elivelson Rodrigues Cost

Vereador/11  Secretário

Francisco Antonio Meio Bonfim

Vereador/21  Secretário

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - ipaporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secretariacmi23outlook.com

fi.,  Á  M>~
Manoel ARies de Oliveira

Vereador

'jíhh -
João Paulo Ferreira

Vereador

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

,1a17c7e_ fé7')cL

Manoel Bezerra Ferreira

Vereador

Manoel Santana Vieira

Vereador

VJcLL4\ cJ L Ji
Valder)'Cavalcante Calisto

Vereador

Exma. Sra.
Emídia Alves Leitão
Secretaria de Planejamento e Administração do Município de Ipaporanga
Nesta.

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.75210001-98 - CGF N°06.920.369-5 - E-mail: secretanacmi23doutIook.com